
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

15. - 16.04. +
19. - 22.04.2021Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg - Forchheim

Ebern - Bamberg - Forchheim
S 1 Bus RE 42 RB 26 RE 49 S 1 RB 26 RB 26 Bus RE 14/49 S 1 RB 26

39177 477 4989 84477 59389 39183 84483 84487 491 4913/4933 39201 84495
täglich täglich mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich

Fahrplananpassung am
15.-16.04. + 
19.-22.04.

15.-16.04. + 
19.-22.04.

15.-16.04.+ 
19.-22.04.

Leipzig Ebern Lichtenfels
Saalfeld/So

nneberg
Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" ab 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 15:07 x16:05 x17:05 18:07 x19:05
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab 15:12 x16:09 x17:09 18:12 x19:09
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 15:15 16:13 17:13 18:15 19:13
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab 15:20 16:19 17:19 18:20 19:19
Breitengüßbach Nikolausstraße ab 15:28 15:29 15:51 16:24 17:24 18:28 18:31 19:24
Hallstadt (bei Bamberg) Bahnhof-/Kapellenstraße ab 15:40 | 15:54 16:28 17:28 18:40 | 19:28
Bamberg Bahnhof an 15:49 15:35 15:58 16:32 17:32 18:49 18:36 19:32
Bamberg ab 15:08 15:39 15:43 16:03 16:08 16:41 18:38 19:08
Strullendorf ab 15:13 | 15:49 | 16:13 16:47 | 19:13
Hirschaid ab 15:16 15:45 15:52 16:10 16:16 16:51 18:44 19:16
Buttenheim ab 15:18 | 15:55 | 16:19 16:54 | 19:19
Eggolsheim ab 15:21 | 15:58 | 16:22 16:57 | 19:22
Forchheim (Oberfr) an 15:26 15:53 16:04 16:18 16:26 17:02 18:52 19:26

Hartmanns
hof Nürnberg Nürnberg

Hartmanns
hof Nürnberg

Hartmanns
hofnach

Zug

von

08:55 Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bus
08:55 Zug fällt aus.



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

15. - 16.04. +
19. - 22.04.2021

Seite 2 von 2

RB26

Fahrplananpassung zwischen Forchheim - Bamberg - Ebern

Forchheim - Bamberg - Ebern
S 1  RE 49 RB 26 RE 42 Bus RB 26 S 1  RE 49 RE 42 RB 26 RB 26 S 1  RE 14/49 Bus RB 26

39152 59382 84472 4990 472 84478 39168 59384 4992 84482 84474 39174 4912/4932 488 84492

täglich mo-fr täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr

Fahrplananpassung am 
15.-16.04. + 
19.-22.04.

15.-16.04. + 
19.-22.04.

15.-16.04. + 
19.-22.04.

15.-16.04. + 
19.-22.04.

Hartman
nshof Nürnberg Nürnberg Hartman

nshof Nürnberg Nürnberg Hartman
nshof Nürnberg

Forchheim (Oberfr) ab 13:29  13:37  13:56 14:03  15:29  15:37  16:03  16:09 16:29  17:03  17:54
Eggolsheim ab 13:33  |      14:01 |      15:33  | |      16:14 16:33  | 18:00
Buttenheim ab 13:36  |      14:04 |      15:36  | |      16:17 16:36  | 18:03
Hirschaid ab 13:40  13:45  14:08 14:13  15:40  15:45  16:12  16:21 16:40  17:12  18:06
Strullendorf ab 13:43  |      14:11 |      15:43  | |      16:24 16:43  | 18:10
Bamberg an 13:49  13:53  14:17 14:20  15:49  15:53  16:20  16:31 16:49  17:19  18:15
Bamberg Bahnhof ab 14:22  14:30 15:25 15:55  16:22  16:25 17:22  17:30 18:25
Hallstadt (bei Bamberg) Bahnhof-/Kapellenstraße ab |      14:39 15:28 15:58  |      16:28 | 17:39 18:28
Breitengüßbach Nikolausstraße ab 14:27  14:51 15:32 16:02  16:27  16:32 17:27  17:51 18:32
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab 14:59 15:37 | |      16:37 17:59 18:37
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 15:04 15:42 | |      16:42 18:04 18:42
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab 15:07 x15:46 | |      x16:46 18:07 x18:46
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab 15:12 x15:50 | |      x16:50 18:12 x18:50
Ebern Bushaltestelle "Grund-/Realschule" an 15:19 15:56 |      |      16:56 18:19 18:56

Leipzig Sonne-
berg

Leipzig Saalfeld/ 
Sonneberg

Zug

von

nach

08:55 Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bus
08:55 Zug fällt aus.




